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CONDITIONS OF SALE 

 

The auctioneer acts only as agent for the seller (unless otherwise specifically declared).  

Lots sold are likely to have been subject to wear and tear caused by user or the effects of 

age and may therefore have faults and imperfections.  Buyers are given ample opportunity 

at viewing times to examine lots to be sold and will be assumed to have done so.  They 

must rely solely on their own skill or judgement as to whether lots are fit for any particular 

purpose. 

 

All prospective purchasers must register and obtain a bidding number prior to the 

sale.   

 

Auctioneers Discretion 

The Auctioneers have sole discretion (a) to refuse any bid (b) to advance the bidding as he 

may decide (c) to withdraw or divide any lot or combine one lot with another or others, 

(d) to exclude any person from the auction rooms and (e) to require pre-payment in full. 

 

Liability of the Auctioneer and Sellers 

Faults & Imperfections (if any) are not stated in the catalogue and neither the sellers nor 

the Auctioneers are responsible for any defects whatsoever. 

 

No warranty is given or authorised to be given by the seller or Auctioneer with regard to 

any lot other than the seller’s right to sell.  Any expressed or implied conditions or 

warranties whether relating to description or quality, are hereby excluded. 

 

Catalogue Descriptions 

Descriptive statements contained in the advertisements or catalogues or made up by the 

Auctioneer or any member of staff shall be taken as matters of opinion only, and shall not 

be taken as statements of fact. 

 

Property in Lots and Risks 

The buyers shall not become the owner of any lot, and the Auctioneers shall have a lien 

thereon, until the Buyer has discharged the purchase price in full together with any other 

charges due, but after the fall of hammer the risk of damage or loss shall nevertheless be 

the Buyer’s. 

 

The Premium 

The Buyers shall pay the Auctioneer a premium of 15% of the hammer price together with 

VAT on such premium. 

 

Default by Buyer 

If the buyer fails to make payment in a way acceptable to the Auctioneer or to remove any 

lot or lots brought by him within 7 days of the auction or in any other material respect fail 

to comply with these conditions the Auctioneer shall have the right to (a) resell the lot or 



lots by public auction or otherwise without notice to the buyer, and if any deficiency arises 

on such resale, after deducting the Auctioneers full costs and expenses, the buyer shall be 

responsible to the Auctioneer therefore (but any net surplus to be the sellers) or, 

alternatively (b) to store the lots at the Auctioneers premises or elsewhere and to release 

the lot to the buyer only after payment in full of the purchase price together with any other 

charges due.  The Auctioneers reserve the right to charge storage of 50p per day per lot 

on any lot or lots uncleared by the time specified together with any removal costs. 

 

The Auctioneer reserves the right to refuse any cheques and will not release lots purchased 

until evidence has been received and any cheque taken has cleared. 

 

We are open on the sale day until 5pm for collections.  Any items which have not 

been removed on the sale day can be collected on the following Wednesday between 

2pm & 5pm. If you are unable to collect during these times please contact us to 

arrange a mutually convenient time. 

 

There shall be no smoking at any time in the salerooms and the Auctioneer accepts no 

responsibility for injury or theft from any persons attending the sale. 

 

If you are unable to attend the sale you may leave a written bid on a bidding form obtainable 

from the staff.  Any verbal bids taken by telephone or by a member of staff must be 

confirmed in writing or in an email to auctions@kivells.com immediately. 

 

In these conditions reference to ‘the Auctioneers’ shall be taken to mean the firm of Kivells, 

partner or employees thereof at the time of the sale. 

 

Lots will be sold at the rate of 140 - 160 per hour. 

 

 

Auctioneer – Philip Walter 

Auction Room, Holsworthy Livestock Market, New Market Road,  

Holsworthy, Devon, EX22 7FA 

01409 259256 

 

 

 

 

 

 

 



 

MODELS & TOYS  

 

1  DINKY FODEN FLAT BED LORRY £20-30 

2  DINKY EUCLID REAR DUMP TRUCK £10-20 

3  DINKY COLES MOBILE & 20TN LORRY MOUNTED CRANES (2) £10-20 

4  DINKY 2 BEDFORD LORRIES & BEDFORD REFUSE TRUCK £10-20 

5  DINKY GUY LORRY & 6 TRAILERS £20-30 

6  DINKY COVENTRY CLIMAX FORKLIFT & 2 B.E.V TRUCKS £10-20 

7  DINKY 5 CARS £20-30 

8  DINKY 4 VANS £20-30 

9  DINKY & CORGI VEHICLES & TELEPHONE BOX £10-20 

10  DINKY BLOW KNOX BULLDOZER £5-10 

11  DINKY MUIR-HILL DUMPER £5-10 

12  DINKY DODGE LORRY & TRAILER £5-10 

13  DINKY ARMY 1 TON CARGO TRUCK & ARMOURED CAR (BOTH ORIG) £10-20 

14  DINKY ARMY WAGON & PERSONEL CARRIER PERSONEL £10-20 

15  DINKY DAIMLERE ARMOURED CAR & FERRET SCOUT CAR PERSONEL £10-20 

16  PETROL TANKER DAIMLER AMBULANCE (BOTH RP) £10-20 

17  DINKY OPEL KAPITAN (ORIGINAL) & HUMBER HAWK (RE PAINT) £10-20 

18  DINKY AUSTIN DEVON & HILLMAN MINX (BOTH RE PAINT) £10-20 

19  DINKY FORD THAMES (ORIG) FARM PRODUCE WAGON (RE P) £10-20 

20  DINKY ROLLS ROYCE SILVER WRAITH & SUNBEAM ALPINE (BOTH RE P) £10-20 

21  DINKY DAIMLER & TAXIS (BOTH RE P) £10-20 

22  DINKY VAUXHALL & SPORTSMANS COUPE (BOTH RP) £10-20 

23  DINKY TRANSPORT WAGON (ORIG) ROYAL MAIL VAN (RP) £10-20 

24  DINKY PETROL TANKER, MARKET GARDEN WAGON & TRAILER (ALL RP) £10-20 

25  DINKY FIRE ENGINE WAGON & TRAILER (ALL RP) £10-20 

26  DINKY LOUD SPEAKER VAN (ORIG) & BEV ELETRIC TRUCK (RP) £10-20 

27  DINKY VARIOUS ARMY VEHICLES £10-20 

28  DINKY VARIOUS ARMY VEHICLES £10-20 

29  DINKY CANONS, GUNS & TANKS £10-20 

30  CORGI CHIPPERFIELDS BEDFORD LUTON VAN £15-20 



31  CORGI FIRE TENDER & 4 OTHER MODEL VEHICLES £5-10 

32  DINKY & LESNEY MODEL VEHICLES £10-20 

33  VARIOUS MODEL CARS & LORRIES £10-20 

33A  VARIOUS MODEL VANS & A CORGI BUS £10-20 

34  DINKY & CORGI BUSES & OTHER MODEL VEHICLES £20-30 

35  ASSORTED MODEL CARS, LORRIES & OTHER £15-25 

36  BOX OF CORGI & OTHER MODEL VEHICLES £20-30 

37  9 MATCHBOX MODELS OF YESTERYEAR £30-40 

38  LLEDO DARLING BUDS OF MAY 10 MODEL VEHICLE SET £30-50 

39  2 VANGUARDS MODELS - FORD 100E & VW CABRIOLET £5-10 

40  3 VANGUARDS MODELS 2 THAMES LORRIES & A MORRIS MINOR VAN £8-12 

41  3 LLEDO & 4 OXFORD MODEL VEHICLES £15-25 

42  STEVENLYN & CO VIEW VAN COIN BANK £5-10 

43  BURAGO 1/24 FERRARI 2 MATCHBOX & OTHER MODEL VEHICLES £5-10 

44  LLEDO BOXED VANS £5-10 

45  6 LLEDO BOXED ROYAL MAIL VEHICLES £5-10 

46  9 LLEDO BUDE SCOUT GROUP & OTHER BUSES £5-10 

46A  VARIOUS MODEL VEHICLES £ 

47  8 SHELL COLLEZIONE FERRARIS, 6 MAISTO SUPER CARS & 2 VANS £20-30 

48  FRANKLYN MINT PETEBILT TRUCK & BIG RIG TRAILER £10-20 

49  FRANKLYN MINT PETEBILT TRUCK £10-20 

50 BASSETT LOWKE 3-RAIL ELETRIC 4-4-0 COMPOUND LOCOMOTIVE NO 1063 

WITH SIX WHEEL TENDER LMS LIVERY £150-200 

51 HUNT FOR BASSETT LOWKE 3RE 4-6-0 LOCOMOTIVE NO 46100 ROYAL SCOT 

WITH SIX WHEEL TENDER - BR GREEN LIVERY £100-150 

52 HUNT FOR BASSETT LOWKE 3RE 2-6-4 FAIRBURN TANK LOCOMOTIVE NO 42682 

BR BLACK LIVERY £100-150 

53  O GAUGE WHEEL SETS, BOX & OTHER BITS £10-20 

54 MODEL RAILWAY BENCHES, CRANE, WATER PUMP, ADVERT BOARD & OTHERS 

£20-30 

55  MODEL RAILWAY FIGURES, MILK CHURNS & OTHERS £20-30 

56  2 BOXES O GAUGE TRACK £10-20 

57  HORNBY WESTERN MESSENGER OO GAUGE BOXED TRAIN SET £40-60 

58  VARIOUS OO GAUGE TRACK £20-30 

59  SMALL BOX OF N GAUGE MODEL RAILWAY £10-20 



60  2 JOHN TUNSTILL LEAD SOLDIERS IN BOX £2-5 

61  MODEL FARMYARD ANIMALS, TREES FENCES & OTHER SOME BRITAINS £10-20 

62  BRITAINS LEAD FIGURES, HORSES & OTHER £10-20 

63  LEAD COWS & BULLS £10-20 

64  LEAD FARMYARD & OTHER ANIMALS £10-20 

65  METAL & PLASTIC MODEL SOLDIERS £5-10 

66  PLASTIC MODEL SOLDIERS £5-10 

67  PLASTIC MODEL SOLDIERS & COWBOYS & OTHER £5-10 

68  STEIFF HEDGEHOG FAMILY - MECKI, MICKI MUCKI & MACKI £50-80 

69  BOX OF MECCANO £5-10 

70  MECCANO EVOLUTION 2 SET £5-10 

71  BOX LEGO £2-5 

72  BOX WOODEN BUILDING BLOCKS £2-5 

73  ROSEBUD & 2 OTHER BOXED DOLLS £20-30 

74  WICKER DOLLS COT £10-20 

75  VARIOUS DOLLS SHOES £5-10 

76  BOX ASSOR DOLLS PARTS £5-10 

77  BOX SOFT TOYS £5-10 

78  BOX GAMES & OTHER £5-10 

79  DISNEY ELETRIC LIGHTS & OTHER ITEMS £5-10 

80  TRAINER CRIBBARGE BOARD & OTHER ITEMS £5-10 

81  BOX VARIOUS BOARD GAMES £2-5 

82  2 COLLECTORS DOLLS £2-5 

83  MARX WHISTLING BATTERY LOCOMOTIVE £5-10 

84  TIN PLATE FRICTION FIRE ENGINE £5-10 

85  2 CLOCKWORK SPARKING VEHICLES £5-10 

86  BLAKES HOLIDAYS MODEL CANAL BARGE £5-10 

87  GAMES INC CAR MAT £2-5 

88  VARIOUS STAR WAR FIGURES £5-10 

89  ACTION MAN & VARIOUS CLOTHES £20-30 

90  2 SINDY & 1 SOLLIKIN DOLLS & CLOTHES £20-30 

91  SINDY CAR & CARAVAN £20-30 

92  SINDY 4 POSTER BED £20-30 



93  SINDY TENT & 3 SUITCASES £10-20 

94  MECCANO OUTFIT NO1 £15-25 

95  MECCANO OUTFIT NO3 £20-30 

96  SCALEXTRIC BOXED & LOOSE TRACK & TRANSFORMER £20-30 

97  SCALEXTRIC SUITCASE OF £10-20 

98  HORSIE HORSIE & LOTTO BOXED GAMES £2-5 

99 2 LARGE SCALE MODEL SHIPS & YACHT PART CONSTRUCTED WITH PARTS & 

PAINTS £10-20 

100  LARGE SCALE CASE DIGGER BOMAG CRANE & ROLLER £10-20 

101  2 GERMANS DOLLS £20-30 

102  CHILDS WICKER CHAIR & TIN DRUM £5-10 

103  MODEL YACHT HULL £5-10 

104  DOLLS HOUSE & FURNITURE £5-10 

104A  DOLLS PART TEA SET £2-5 

105  PEUGOT LARGE ADVERTISING LION 6FT LONG £30-40 

106  VICTORIAN DOLLS PRAM & DOLL £20-30 

107  BIRD CAGE £10-20 

108  TINPLATE DOLLS FURNITURE & SMALL DOLLS HOUSE £10-20 

109  MARGARINE BOX, TINS ETC £5-10 

110  CHAD VALLEY 'BRUIN BOYS' BAGATELLE IN ORIGINAL BOX £20-30 

111  LOTTS BRICKS SET IN ORIGINAL BOX £20-30 

112  WOODEN BUILDING SET IN ORIGINAL BOX £20-30 

113  2 SLAZENGER ARCHERY BOWS £5-10 

114  TOMY AURORA MODEL RACING CAR SET £5-10 

115  EMILIO ROBOT TOY 24'H £10-20 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

MILITARIA  

 

120  MEDALS - WORLD WAR ONE VICTORY TO 149279 SJT A.BANNER R.E £10-20 

121 MEDALS - WORLD WAR ONE VICTORY TO 1880 PTE F.M FINDLEY MIDDX REG 

£20-30 

122 MEDALS - WORLD WAR ONE PAIR TO 3-3929 PT I FIELDHOUSE NOTTS & DERBY 

REG £40 - 50 

123 MEDALS - WORLD WAR ONE 14/15 STAR TO G-2711 PTE. W . ROGERS R .W 

KENT REG £20 - 30 

124  MEDALS - WORLD WAR ONE WAR TO 11351 GNR. G. HART R E £20 - 30 

125  MEDALS - WORLD WAR ONE VICTORY TO 276698 W . EVANS .SPO .R. N £15 - 20 

126 MEDALS - WORLD WAR ONE 14/15 STAR TO 13570 PTE C. DOAN R. LANC . R. 

£30 - 40 

127  MEDALS - WORLD WAR ONE VICTORY TO J31904 H.G. CHAPMAN A B R N  

  £15 - 20 

128  MEDALS - WORLD WAR ONE VICTORY TO 101688 DVR . P. BYRNE .R.A. £10 -20 

129 MEDALS - WORLD WAR ONE PAIR TO 17712 PTE A.E.R. BRODERICK. R. LANCS R. 

£50 - 60 

130  MEDALS - WORLD WAR ONE PAIR AND DEATH PLAQUE TO S42243 PTE G. 

   JOHNSTON GORDONS £160 - 180 

131  MEDALS - K HEDIVES STAR EGYPT 1882. 1 BERKS £70 - 80 

132  MEDALS - ROYAL WARRANT HOLDER ASSOCIATION TO JAMES MOLLER £40 - 60 

133  MEDALS - WORLD WAR TWO DEFENCE IN POSTAL BOX, KUWAIT LIBERATION 

  AND A RUSSIAN MEDAL £15 - 25 

134  MILITARIA SECOND WORLD WAR GROUP OF 4 MEDALS IN OHMS POSTAL BOX 

  £20 - 30 

135  WORLD WAR ONE DEATH PLAQUE ALFRED GEORGE CHAPMAN £80 - 100 

136  WORLD WAR ONE DEATH PLAQUE PERCIVAL JOHN GOULD £80 - 100 

137  MEDALS WW2 DEFENCE £2 - 5 

138  MEDALS - WWI VICTORY TO 29925 PTE F.W.P. MADGE DUKE OF CORNWALL  

  LIGHT - INFANTRY £20 - 40 

139  MEDALS - WWI WAR TO 2523 PTE F.TRICK DCLI £20 - 40 

140  MEDAL KING GEORGE V1 FAITHFUL SERVICE IN THE SPECIAL CONSTABULARY  

  TO WILLIAM D BLACK £10 - 20 

141  MILITARIA DEUTSHLAND ERWACHE 1933 LOYAL BADGE £20 - 30 

142  MILITARIA 9 BADGES £20 - 30  



144  MILITARY 10 VARIOUS BADGES £10-20 

145  MILITARY 10 VARIOUS BADGES £10-20 

146  MILITARY 10 VARIOUS BADGES £10-20 

147  MILITARY 10 VARIOUS BADGES £10-20 

148  MILITARY 10 VARIOUS BADGES £10-20 

149  MILITARY 10 VARIOUS BADGES £10-20 

150  2 RAF BADGES & 2 POWDER SPOONS £5 - 10  

151  GERMAN ROSTFREI STAHL SERVING LADEL SWASZTIKA M. £10 - 20 

152  1916 TRENCH ART BRASS ASHTRAY £10 - 20 

153  1944 GERMAN POSTCARD & 4 PHOTOGRAPHS £5 - 10 

154  GERMAN SWASTIKA DESK STAND, PAPER WEIGHT AND HITLER POSTCARD  

  £30 - 40  

155  3 AIRCRAFT INSTRUMENT GAUGES £20 - 30  

156  U.S. RELIABLE RIM FIRE .32 CAL POCKET REVOLVER IN CASE £100 - 150  

157  2 19TH CENTURY PERCUSSION  PISTOLS £50 - 80 

158  19TH CENTURY PERCUSSION PISTOL TWIST OFF BARREL £50 - 80 

159 19TH CENTURY PERCUSSION PISTOL TWIST OFF BARREL HAMMER TOP BROKEN 

£50 - 80 

160  19TH CENTURY PERCUSSION PISTOL WALNUT GRIP £50 - 80 

161  19TH CENTURY PERCUSSION PISTOL WALNUT GRIP £50 - 80 

162  19TH CENTURY BELGUIM SIX SHOT PIN FIRE REVOLVER £50 - 80 

163  19TH CENTURY ENGLAND SIX SHOT PIN FIRE REVOLVER 1876 £50 - 80  

164  GUN PARTS & INCLINOMETER £10 - 20 

165  2 ASIAN DAGGERS IN SHEATHS £10 - 20  

166  MILBRO KAMPA BOWIE KNIFE 6 INCH BLADE £10 - 20 

167  TIN OF USC BUTTONS £2 - 5 

168  VARIOUS MILITARY BUTTONS £2 - 5 

169 MILITARIA JOSEPH ROGERS 22C/2966 RAF EMERGENCY KNIFE WITH CLIP SHEATH 

£30 - 50 

170  MILITARIA COMBAT SURVIVAL KNIFE 27C/2360 WITH LEATHER SHEATH 7' BLADE 

  £30-50 

171  MILITARIA - METAL HANDLE SWORD 23' BLADE £10-20 

172  MILITARIA - MOD SURVIVAL KNIFE IN SHEATH JG2001 £30-50 

173  MILITARIA - LARGE KNIFE HEDGEHOG T.M. CORNELIUS WHITEHOUSE & SONS  

  CANNOOK £20-30 



174  MILITARIA - JAPANESE KATANA SWORD IN LEATHER SHEATH £140-160 

175  MILITARIA - USA WESTERN BOWIE KNIFE IN LEATHER SHEATH £60-80 

176  MILITARIA - BRITISH PIN BAYONET £10-20 

177  MILITARIA - AK47 2nd GENERATION BAYONET & SCABBARD £30-50 

178  MILITARIA - GERMAN MAUSER K92 DRESS BAYONET KNIGHTS HEAD STAMP  

  £60-80 

179  MILITARIA - GERMAN DAGGER £30-50 

180  MILITARIA - SYKES COMMANDER KNIFE & SCABBARD £30-50 

181  MILITARIA - LEE ENFIELD BAYONET £30-50 

182  MILITARIA - BRITISH UTILITY KNIFE IN SHEATH £20-40 

183  MILITARIA - USA K BAR BAYONET DAGGER IN SCABBARD £80-100 

184  2 STARTING PISTOLS £60-80 

185  COLLECTION OF PEN KNIVES £30-40 

186  TAUCHTECHINK DIVERS LEG KNIFE IN SHEATH £10-20 

187  DAISY EAGLE 177 BB RIFLE £20-30 

188  WORLD WAR ONE ALLIES & EDWARD VII SILK SCARVES £10-20 

189  COLDSTREAM GUARDS CHRISTMAS CARDS £8-12 

190  1948 RAF PHOTOGRAPH & 1949 SHOOTING COMPETION CERTIFICATE £5-10 

191  MILITARIA - 3 USA FORAGE CAPS £10-20 

192  MILITARIA - WW1 SHELL FUSE PAPERWEIGHT £10-20 

193  MILITARIA - 57 VARIOUS BADGES £160-180 

194  MILITARIA - VARIOUS STAYBRIGHT CAP BADGES £20-30 

195  MILITARIA - LEATHER FLYING HELMET WW2 £50-60 

196  MILITARIA - 2 1914 CHRISTMAS BOXES £30-40 

197  MILITARIA - CURVED SWORD & SCABBARD 31' BLADE £40-50 

198  MILITARIA -  POLICEMANS TRUCHEON £30-40 

199 MILITARIA - BINOCULARS KEN BAR DELUXE 8x30 GERMAN SWAZTIKA MARKED 

£100-120 

200  MILITARIA - BRASS EAGLE HILTED SWORD 20' BLADE £15-25 

201  MILITARIA - TRENCH ART BRASS MODEL AIRPLANE £5-10 

202  BRASS SHELLCASE 15' TALL £10-20 

203  1956 BRASS SHELLCASE 11' TALL £5-10 

204  PAIR TRENCHART SHELLCASE 14' TALL £50-80 

205  MURPHY RADIO RECEIVER ADMIRALTY B41C £20-40 



206  RADIO RECEIVER TYPE R1155A £20-40 

207  EDDYSTONE MODEL 940 RADIO RECEIVER £20-40 

208  US ARMY SIGNAL CORPS FREQUENCY METER BC221-AA WITH BOOKLET £20-40 

209  VARIOUS TUNERS, AMETERS, SPEAKER & OTHER £10-20 

210  SECOND WORLD WAR MAPS £10-20 

211  WORLD WAR ONE ROYAL ENGINEERS DRESS TUNIC £50-80 

212  WORLD WAR ONE NORTHUMBERLAND FUSILIERS DRESS TUNIC £50-80 

213  LEATHER FLYING HELMET £10-20 

214  ARMY FIRST AID METAL BOX £5-10 

215  ARMY KILT 1943 SEAFORTH HIGHLANDERS £50-80 

216  ROYAL MARINES DRESS JACKET £20-30 

217  FIREMANS JACKET, TROUSERS & HELMET £30-40 

218  COMBAT HELEMT G5H06 £30-40 

219  COMBAT HELEMT G5H06 £30-40 

220  COMBAT HELEMT G5H06 £30-40 

221  COMBAT HELEMT G5H06 £30-40 

222  LARGE BLUE AMMO BOX 1945 £20-30 

223  HEAVY DUTY AMMO BOX 1944 & CONTENTS £50-60 

224  MILITARY  WIRE CUTTERS & OTHER TOOLS £50-60 

225  1943 GAS MASK IN BAG £20-30 

226  GERMAN ARMY PETROL LANTERN BOXED £50-60 

227  PAIR USA COWBOY TOOLS & LEATHER HOLSTER & BELT £30-40 

228  REGIMENTAL BELTS & WEBBING £20-30 

229  AFV QUICKLY DETACHABLE LIGHT UNIT HEADLIGHT & RED CONVOY £80-100 

230  ALDIS TYPE HAND LANTERN £40-50 

231  USMC JERRY CAN ICC-5L 20/5/68 AS NEW £80-100 

232  DUMMY SHELL/LOCATION MARKER MARINE NO.7 MK1 £30-40 

233  INERT WW2 GERMAN INCENDARY BOMB £30-50 

234  SHELLCASE IN ORIGINAL CARDBOARD TUBE NO 6 IEL 1943 £30-50 

235  MODEL OF BATTLESHIP GRAF SPEE 33' LONG £30-40 

236  LEATHER EDGED DE-MOB SUITCASE £20-30 

237  1961 DE-MOB SUITCASE £15-25 

238  ARMY HOLDALL & CONTENTS £15-25 



239  BRITISH TOMMY HELMET WITH CAMMO NET £25-35 

240  NAVAL OFFICERS PEAK CAP £10-20 

241  LAMP FOR TANK INSPECTION MARK 1 REF 5A/1314 BOXED £20-30 

 

 

COINS, BANKNOTES & MEDALLIONS  

 

242  COINS - 1775 GUINEA £300-400 

243  COINS - 1876 SOVEREIGN £200-240 

244  COINS - 1888 SOVEREIGN £200-240 

245  COINS - 1894 SOVEREIGN £200-240 

246  COINS - 1904 SOVEREIGN £200-240 

247  COINS - 1908 SOVEREIGN WITH PENDANT ATTACHMENT £220-240 

248  COINS - 1912 SOVEREIGN £200-240 

249  COINS - 1982 HALF SOVEREIGN £100-120 

250  COINS - 2010 SOVEREIGN £200-220 

251  COINS - 1829 SOVEREIGN £250-350 

252  2014 DOUBLE SOVEREIGN £500-600 

253  1887 SOVEREIGN IN 9CT GOLD PENDANT 9.62g GROSS £240-260 

254  1902 SOVEREIGN £200-220 

255  2014 SOVEREIGN £200-220 

256  1885 HALF SOVEREIGN £100-120 

257  2001 HALF SOVEREIGN £100-120 

258  2009 QUARTER SOVEREIGN £50-60 

259  2004 HALF SOVEREIGN IN 9CT WHITE GOLD PENDANT MOOUNT & CHAIN  

  12.73g GROSS £140-160 

260  2002 SOVEREIGN £200-220 

261  2000 HALF SOVEREIGN £100-120 

262  1911 HALF SOVEREIGN IN 9CT RING MOUNT 8.83g GROSS £140-160 

263  COINS 1697 SIXPENCE £15-25 

264  COINS - ELIZABETH I SHILLING £80-100 

265  COINS EDWARD III HALF GROAT £15-25 

266  COINS - 1679 CROWN £150-200 



267  COINS - 1694 HALF PENNY £90-100 

268  COINS - 1697 HALF PENNY £ 80-100 

269  COINS - 1694 HALF PENNY £160-180 

270  COINS - 1819 HALFCROWN £100-120 

271  COINS - 1819 CROWN £10-20 

272  COINS - 1816 HALFCROWN £10-20 

273  COINS - 1820 HALFCROWN £10-20 

274  COINS - 1707 SIXPENCE £10-20 

275  COINS - WILLIAM III SIXPENCE £5-10 

276  COINS - CHARLES II CROWN £10-20 

277  COINS - 1887 DOUBLE FLORIN £10-20 

278  COINS - 1890 CROWN £10-20 

279  COINS - 1935 CROWN £8-12 

280  COINS - 1937 CROWN £8-12 

281  COINS - 1836 HALFCROWN £15-25 

282  COINS - 2x1826 & 1x1834 SHILLIINGS £8-12 

283  COINS - 1880 SHILLING £2-5 

284  COINS - 1868 & 1886 SIXPENCES £10-15 

285  COINS - 1887 SIXPENCE £5-8 

286  COINS - 1902 SIXPENCE £2-5 

287  COINS - 1884 FOURPENCE £10-15 

288  COINS - 1879 & 1900 THREEPENCE £5-10 

289  COINS - 1886, 1887, 1895 & 1901 THREEPENCE £10-20 

290  COINS - 3x 1797 CARTWHEELS £5-10 

291  COINS - 1841 PENNY £5-10 

292  COINS - 1846 PENNY £5-10 

293  COINS - 1854 PENNY £5-10 

294  COINS - 1807 & 1822 FARTHINGS £2-5 

295  COINS - 1831, 1836 & 7 FARTHINGS £2-5 

296  COINS - 4 FARTHINGS £2-5 

297  COINS - 4 FARTHINGS £2-5 

298  COINS - 3 FARTHINGS £2-5 

299  COINS - 8 VICTORIA FARTHINGS & 1858 HALFPENNY £5-10 



300  COINS - 1844 HALF FARTHING £2-5 

301  COINS - 7 COPPER COINS £2-5 

302  COINS - PRE 1947 SILVER £15-25 

303  COINS - 1902 ONE THIRD FARTHING £2-5 

304  COINS - 103 FARTHINGS INC 1806 £5-10 

305  COINS - VARIOUS GB £2-5 

306  COINS - 1990 £5, 9 CROWNS, DECIMAL SET & MEDALLIONS £5-10 

307  COINS - 7 PRE 1947 SILVER £10-20 

308  COINS - 1773 FARTHING £15-25 

309  COINS - 1721 HALFPENNY £10-20 

310  COINS - 1797 CARTWHEEL TWOPENCE £15-20 

311  COINS - 2x CHARLES I FARTHINGS £10-20 

312  COINS - 1744 FARTHING £5-10 

313  COINS - 1723 FARTHING £8-12 

314  COINS - 1806 HALFPENNY £8-12 

315  COINS - PROVIDENTIA CAESS ROMAN COIN £5-10 

316  COINS - 6 GEORGE & VICTORIA 1/2D & 1/4D £30-40 

317  COINS - 1819 CROWN £18-25 

318  COINS - 1720 SHILLING £18-25 

319  COINS - 1847 CROWN £60-80 

320  COINS - 1845 CROWN £30-50 

321  COINS - 1887 SHILLING £18-25 

322  COINS - 1915 HALFCROWN £10-20 

323  COINS - 1924 HALFCROWN £10-20 

324  COINS - 6x 1920'S HALFCROWNS £25-35 

325  COINS - 9x 1920'S HALFCROWNS £25-35 

326  COINS - 7x 1930'S & 40'S HALFCROWNS & 5 PRE 1947 FLORINS £20-30 

327  COINS - 10 PRE 1947 FLORINS £15-25 

328  COINS - 15 PRE 1947 SHILLINGS £10-20 

329  COINS - PRE 1947 SIXPENCES & THREEPENCES £10-20 

330  COINS - 1857 PENNY £5-10 

331  COINS - 19 HALFCROWNS 1920-47 £20-30 

332  COINS - 18 HALFCROWNS PRE 1947 £20-30 



333  COINS - PRE 1947 SIXPENCES £20-30 

334  COINS - 1820 CROWN & 3 OTHER £10-20 

335  COINS - VARIOUS £2-5 

336  COINS - 1817 SHILLING & 6 PRE 1947 £5-10 

337  COINS - 1722 FARTHING £20-30 

338  COINS - GEORGE COPPERS £5-10 

339  COINS - VARIOUS COINS & MEDALLIONS £5-10 

340  COINS 2x £5, 4 CROWNS, 50p & 1st DECIMAL SET £10-20 

341  METAL COIN SAVER £2-5 

342  2 VICTORIA FLORINS, SIXPENCES & THREEPENCES £10-20 

343  COINS - 4 GEORGE BRONZE £5-10 

344  COINS - QUANTITY OF FARTHINGS £10-20 

345  COINS - TIN OF LARGE QUANTITY GB £10-20 

346  COINS - 8 VICTORIA PENNIES 1841-1861 £10-20 

347  COINS - 18 VICTORIA PENNIES 1862-1881 £10-20 

348  COINS - 20 VICTORIA PENNIES 1882-1901 £10-20 

349  COINS - 10 VICTORIA HALF PENNIES 1838-1859 £10-20 

350  COINS - 14 VICTORIA HALFPENNIES 1860-1881 £10-20 

351  COINS - 20 VICTORIA HALFPENNIES 1882-1901 £10-20 

352  COINS - 19 VICTORIA FARTHINGS 1838-1857 £10-20 

353  COINS - 18 VICTORIA FARTHINGS 1861-1876 £10-20 

354  COINS - 20 VICTORIA FARTHINGS 1884-1898 £10-20 

355  COINS 1906 LUSTRE PENNY £5-10 

356  COINS - 8 LUSTRE PENNIES 1935-1937 £5-10 

357  COINS - 1935 CROWN & 3 1920'S HALFCROWNS £10-20 

358  COINS - 12x1920/30'S FLORINS £10-20 

359  COINS - VARIOUS GB & OTHER £5-10 

360  COINS - CIGAR BOX GB £5-10 

361  COINS - 1927 HALFCROWN & 5 PRE 1947 SILVER £5-10 

362  COINS - 1995 SILVER PROOF £2 £10-15 

363  COINS - 1983 SILVER PROOF £1 £10-15 

364  COINS - 1987 SILVER PROOF £1 £10-15 

365  COINS - 1998 SILVER PROOF £1 £10-15 



366  COINS - VARIOUS MODERN CROWNS £5-10 

367  COINS - 1951 & 1953 CROWNS £2-5 

368  COINS - MIXED £5-10 

369  COINS - 61 POST 1947 HALFCROWNS £10-20 

370  COINS - 29 CROWNS 1965 ONWARDS £10-20 

371  COINS - 1990 £5 & COIN / STAMP SETS £10-20 

372  COINS - LARGE QUANTITY 1967 LUSTRE HALFPENNIES £5-10 

373  COINS - VARIOUS £2-5 

374  COINS - TIN OF GB £5-10 

375  COINS - 1990 OLD & NEW 5p SILVER PROOF SET £10-20 

376  COINS - VICTORIA COPPERS MAJORITY PENNIES £5-10 

377  COINS - QUANTITY MODERN CROWNS £20-30 

378  COINS - QUANTITY MODERN CROWNS £20-30 

379  COINS - 1887 SHILLING & 2 CROWNS ENAMELLED NECKLACES £10-20 

380  COINS - VARIOUS & BANKNOTES £2-5 

381  COINS - VARIOUS £2-5 

382  COINS - VARIOUS £2-5 

383  COINS - VARIOUS £2-5 

384  COINS - VARIOUS WORLD £2-5 

385  COINS - VARIOUS GB £2-5 

386  VICTORIA FLORIN IN PENDANT MOUNT, MODERN CROWS £5 COIN & OTHERS 

  £5-10 

387  COINS - 1862 FRANCE GOLD 10 FRANCS £80-100 

388  COINS - 1832 USA HALF CENT £20-30 

389  COINS - 1862 IONIAN ISLANDS LEPTON £2-5 

390  COINS - 1866 GERMAN STATES PRUSSIA 3 PFENNINGE £2-5 

391  COINS - VARIOUS WORLD £5-10 

392  COINS - 1927 AUSTRALIA FLORIN £2-5 

393  COINS - 1865 NEWFOUNDLAND 20 CENTS £2-5 

394  COINS - 1901 & 1907 INDIA TWO ANNAS £2-5 

395  COINS - 1948 FRANCE 1/2 FRANC £2-5 

396  COINS - 1894 SOUTH AFRICA SHILLING £2-5 

397  COINS - 1935 GERMAN 5 MARK & 1938 2 MARK £2-5 



398  COINS - 1847 & 1857 USA 1/4 DOLLAR £2-5 

399  COINS - 4 USA 1/2 DOLLAR £2-5 

400  COINS - 1858 JERSEY 1/10 SHILLING £2-5 

401  COINS - 8 VARIOUS £5-10 

402  COINS - 1813 JERSEY HALFPENNY £10-20 

403  COINS - 1876 SPAIN 5 PESETAS £50-80 

404  COINS - 1871 SPAIN 5 PESETAS £80-100 

405  COINS - 1884 SPAIN 5 PESETAS £40-60 

406  COINS - 1837 USA HALFDIME - LARGE DOT £80-100 

407  COINS - 1950 BELGIUM 20 FRANCS £20-30 

408  COINS - 1853 USA ONE CENT £30-40 

409  COINS - 1809 THURGAU SWITZERLAND ONE BATZEN £10-20 

410  COINS - 1963 CANADA ONE DOLLAR £10-20 

411  COINS - 1922 USA ONE DOLLAR £15-25 

412  COINS - 4 CANADA 50 CENTS 1961, 2, 3 & 5 £20-30 

413  COINS - 1892 SPAIN 5 PESETAS £10-15 

414  COINS - 1992 SOLOMAN ISLANDS 10 DOLLARS £8-15 

415  COINS - 1993 JERSEY £2 £8-15 

416  COINS - VARIOUS WORLD £10-20 

417  COINS - BOX VARIOUS WORLD £5-10 

418  COINS - 1924 USA ONE DOLLAR £20-30 

419  COINS - 1922 USA ONE DOLLAR £20-30 

420  COINS - 1921 USA ONE DOLLAR £20-30 

421  COINS - 1968 USA HALFDOLLAR £5-10 

422  COINS - 1842 SPAIN 8 MARAVEDIS £5-10 

423  COINS - 1826 SARDINIA 50 CENTESIMI £10-20 

424  COINS - 1606 DOUBLE TOURNOIS £5-10 

425  COINS - 1944 CANADA 10 CENTS £5-10 

426  COINS - 1968 USA HALF DOLLAR £5-10 

427  COINS - 13 USA ONE DOLLAR £5-10 

428  COINS - 1817 SPAIN 8J & 2 SOLDI £2-5 

429  COINS - INDIAN £2-5 

430  COINS - 11 ROMAN £5-10 



431  COINS - VARIOUS & MEDALLIONS £5-10 

432  COINS - GUERNSEY 1966 FOUR COIN PROOF SET £5-10 

433  COINS - TONGA 1967 CORONATION 2 PA'ANGA £2-5 

434  COINS - VARIOUS WORLD £5-10 

435  COINS - GUERNSEY & FOREIGN £5-10 

436  COINS - JERSEY 9x ONE THIRTEENTH VICTORIA 1841-1871 £10-20 

437  COINS - JERSEY 9x 1/26 VICTORIA 1841-1871 £10-20 

438  COINS - JERSEY 22x ONE TWELTH 1877-1966 £10-20 

439  COINS - JERSEY 16x 1/24 1877-1947 £10-20 

440  COINS - JERSEY 1966 FIVE SHILLING & 3x ONE FOURTH £5-10 

441  COINS - GUERNSEY 15x 1 DOUBLE 1830-1938 £10-20 

442  COINS - GUERNSEY 15x 2 DOUBLES 1858-1929 £10-20 

443  COINS - GUERNSEY 22x 4 DOUBLES 1850-1966 £10-20 

444  COINS - 24x 8 DOUBLES 1834-1966 £10-20 

445  COINS - 2x 10 SHILLINGS & 3x THREEPENCE £5-10 

446  COINS - LARGE QUANTITY WORLD £20-30 

447  COINS - VARIOUS WORLD SILVER £10-20 

448  COINS - USA VARIOUS £10-20 

449  COINS - WORLD VARIOUS £10-20 

450  ALBUM OF 95 WORLD BANKNOTES £30-50 

451  ALBUM OF 190 WORLD BANKNOTES £40-60 

452  BANKNOTES - BANK OF ENGLAND 10 SHILLING PEPPIALT J69D840296 £2-5 

453  BANKNOTES - BANK OF ENGLAND 10 SHILLING PEPPIALT 31R857414 £2-5 

454  BANKNOTES - BANK OF ENGLAND 10 SHILLING MAHON W96747650 £2-5 

455  BANKNOTES - 3 BANK OF ENGLAND 10 SHILLING BEALE D39Z, D66Z & D71Z  

  £5-10 

456  BANKNOTES - 3 BANK OF ENGLAND 10 SHILLING BEALE E60Z & 2x E79Z £5-10 

457  BANKNOTES - 4 BANK OF ENGLAND 10 SHILLING BEALE H37Z, H47Z, H62Z,  

  H91Z £5-10 

458  BANKNOTES - 4 BANK OF ENGLAND 10 SHILLING 3 O'BRIAN 1 BEALE £5-10 

459  BANKNOTES - 4 BANK OF ENGLAND 10 SHILLING HOLLOM £5-10 

460  BANKNOTES - 9 BANK OF ENGLAND 10 SHILLING HOLLOM £10-20 

461  BANKNOTES - 3 BANK OF ENGLAND 10 SHILLING 2 O'BRIEN & 1 FFORDE £5-10 

462  JB PAGE £20 BANKNOTE MO2 PREFIX £50-60 



463  JB PAGE £10 BANKNOTE KO6 PREFIX £15-20 

464  4 FFORDE 10/ £10 BANKNOTES £8-10 

465  5 SOMERSET £1 BANKNOTES £10-15 

466  3 SOMERSET £1 BANKNOTES SEQUENTIAL £8-10 

467  6 SOMERSET £1 BANKNOTES SEQUENTIAL £15-20 

468  6 SOMERSET £1 BANKNOTES SEQUENTIAL £15-20 

469  2 PAGE £1 BANKNOTES SEQUENTIAL £5-8 

470  6 PAGE £1 BANKNOTES A PREFIX £15-20 

471  4 PAGE £1 BANKNOTES B PREFIX £10-15 

472  8 SOMERSET £1 BANKNOTES £15-20 

473  4 PAGE £1 BANKNOTES £8-12 

474  6 PAGE £1 BANKNOTES £10-15 

475  3 10 SHILLING BANKNOTES £2-5 

476  2x £1 & 10/- BANKNOTES £2-5 

477  10 SOMERSET CONSECUTIVE BANKNOTES CZ26 206603 TO 12 £20-30 

478  10 SOMERSET BANKNOTES SOME CONSECUTIVE £20-30 

479  1941 BANK OF SCOTLAND £1 & 1952 UNION BANK OF SCOTLAND £1 £2-5 

480  FFORDE & GILL £5 BANKNOTES £10-20 

481  CLYDESDALE BANK 1982 BANKNOTE £5-10 

482  11x £1 BANKNOTES £10-20 

483  2x 10/ £1 BANKNOTES £2-5 

484  WORLD BANKNOTES INC REICH, RUSSIAN CHINA, BELGIUM & 1 OF M £10-20 

485  WORLD BANKNOTES FRANCE, USA, GERMANY & OTHER £10-20 

486  CORNISH STANNARY 50p & £1 PROMISORY NOTES £10-20 

487  SILVER SET OF 3 MEDALLIONS 1935, 1936 & 1937 £30-50 

488  ELECTRICAL & ELECTRONICS SALES ASSOC CHAIRMANS SASH WITH DATES  

  1925-1982 & PRESIDENTS SASH £10-20 

489  5 TOKENS INC FITZGIBBON & CO CORK, IRELAND £20-30 

489A  VARIOUS MEDALLIONS £10-15 

490  4 LARGE MEDALLIONS INC HENRIOUS IV £15-25 

491  1884 TURIN EXPOSITION MEDALLION £10-20 

492  VARIOUS SUPPLY & OTHER TOKENS £2-5 

493  1995 BUCKINGHAM PALACE MEDALLION £2-5 



494  VARIOUS MEDALS & MEDALLIONS £5-10 

495  LIFE SAVING MEDALLION & OTHERS £10-20 

496  2 SILVER MEDALLIONS £5-10 

497  CLIFTON SUSPENSION BRIDGE TOLL TOKENS - PART ROLL £2-5 

 

* * * 5 MINUTES INTERVAL * * * 

 

BOOKS 

 

498  BOOKS - WEATHERBY & SONS GENERAL STUD BOOK 1891-1989 VOLS 1-18, 21-41 
  & INTRODUCTIONS £200-300 

499  BOOKS - PHIL BULL BEST HORSES 3 VOLS 1944/45/46 £10-20 

500  BOOKS - TIMEFORM RACEHORSES 1952 - 2007 £30-50 

501  BOOKS - HORSE & HOUND YEARBOOKS 1959 - 1974 £20-40 

502  BOOKS - KEYLOCK'S DAMS OF WINNERS 1915 - 1997 £20-40 

503  BOOKS - RUFFS GUIDE TO THE TURF 1964 - 1996 £20-40 

504  BOOKS - TIMEFORM CHASERS & HURLERS 1975 - 2007 £20-40 

505  BOOKS - VARIOUS CHASE YEARBOOKS £10-20 

506  BOOKS - VARIOUS POINT TO POINT & CHASE YEARBOOKS £10-20 

507  BOOKS - CASSELLS NATURAL HISTORY 6 VOLS £10-20 

508  BOOKS - CASSELLS HISTORY OF ENGLAND 6 VOLS £10-20 

509  BOOKS - HISTORY OF ENGLAND 8 VOLS £5-10 

510  BOOKS - NATIONAL ENCYCLOPAEDIA 13 VOLS £5-10 

511  BOOKS - PRIVATE EYE BOUND VOLUMES 1979-1884 & 3 BOOKS £20-30 

512  BOOKS - WISDENS & OTHER CRICKET £10-20 

513  BOOKS - RUDYARD KIPLING, WHITACKERS ALMANAC 1945 & OTHER £5-10 

514  BOOKS - COFFEE TABLE REFERENCES, TRAVEL & COOKING £10-20 

515  BOOKS - BOX OF PENGUIN PAPERBACKS £5-10 

516  BOOKS - BOX OF PENGUIN PAPERBACKS £5-10 

517  BOOKS - BOX OF PENGUIN PAPERBACKS £5-10 

518  BOOKS - SET OF COLLINS LITERATURE £5-10 

519  BOOKS - CANDID FRIEND, PICTURESUE SCOTLAND & OTHERS (3 BOXES) £5-10 

520  BOOKS - LORENE SQUIRE 1938 WILDFOWLING WITH A CAMERA £10-20 



521  BOOKS - EDGAR M QUEENY 1947 PRAIRIE WINGS £10-20 

522  BOOKS - MANDELL CRAIGHTON 1897 THE STORY OF SOME ENGLISH SHIRES  

  £10-20 

523  BOOKS - JOSEPH RITSON 1885 ROBIN HOOD LINITED EDITION 33/300 £60-80 

524  BOOKS - CHARLES MCINTOSH 1859 PRACTICAL GARDENER £10-20 

525  BOOKS - MRS LANKESTER 1861 WILD FLOWERS WORTH NOTICE £10-20 

526  BOOKS - DAISY ASHFORD 1919 THE YOUNG VISITORS £10-20 

527  BOOKS - DR KARL RUSS SPEAKING PARROTS & 2 CAGED BIRDS £50-80 

528  BOOKS - 1913 SCOTTS LAST EXPEDITION 2 VOLS £30-50 

529  BOOKS - THE BOOK OF THE DEAD GADDIS & SEIF LUXOR £10-20 

530  BOOKS - W.EARL HODGSON 1919 HOW TO FISH & 3 OTHERS £10-20 

531  BOOKS - SHADES FROM JANE AUSTEN LIMITED EDITION 1724/2000 £20-30 

532  BOOKS - AESOPS & OTHER POETRY (4) £10-20 

533  BOOKS - DESIGN & OTHER BOOKS (5) £10-20 

534  BOOKS - 15 REGIMENTAL £80-100 

535  BOOKS - 1849 BIBLE & ANOTHER WITH FAMILY HISTORIES & 2 OTHER BOOKS  

  £10-20 

536  BOOKS - BOX INC STRANGERS HAND BOOK TO PLYMOUTH ETC £20-30 

537  BOOKS - 10 FOLIO SOCIETY £10-20 

538  BOOKS - 10 FOLIO SOCIETY £10-20 

539  BOOKS - 9 FOLIO SOCIETY £10-20 

540  BOOKS - 1902 CORONATION & 2 OTHER £2-5 

541  BOOKS - F.A STEWART 1935 HUNTING COUNTRIES £30-50 

542  BOOKS - FAMOUS PAINTINGS 1912 £10-20 

543  BOOKS - 1890 JOHN EADIE BIBLE £30-50 

544  BOOKS - JOHN FLEETWOOD LIFE OF CHRIST £10-20 

545  BOOKS - NOEL COWARD 1925 THREE PLAYS £5-10 

546  BOOKS - 3X 1950'S COUNTRY BOOK CLUB £5-10 

547  BOOKS - 3X WAINWRIGHT LAKELAND FELLS BOOKS 3, 4 & 5 £5-10 

548  BOOKS - KILVERTS DIARY VOLS 1 & 2 £5-10 

549  BOOKS - H.G WELLS THE OUTLINE OF HISTORY VOLS 1 & 2 £10-20 

550  BOOKS - 3 MATHEMATICS £2-5 

551  1948/9 PENGUIN MUSIC MAGAZINE 1-9 £10-20 

552  BOOKS - 1923 KELLY'S DIRECTORY CORNWALL & 7 DOIGES ANNUALS £10-20 



553  BOOKS - BEDFORD & AUSTIN LORRY HANDBOOKS & 2 MECHANICS BOOKS  

  £5-10 

554  BOOKS - BOX OF VARIOUS £5-10 

555  BOOKS - GARDENING & OTHERS £5-10 

556  BOOKS - AQUARIUMS & OTHERS £5-10 

557  BOOKS - BIRDS & OTHERS £5-10 

558  BOOKS - 9 EQUINE £10-20 

559  BOOKS - HUNTING LAYS & HUNTING WAYS & 1935/6 £10-20 

560  BOOKS - 4 HENRY WILLIAMSON INC THE OLD STAG £2-5 

561  BOOKS - 4 CORNWALL £2-5 

562  BOOKS - COUNTRY LIFE £5-10 

563  BOOKS - BIGGLES & WILLIAM £2-5 

564  BOOKS - GEORGE ORWELL ANIMAL FARM 1946 PUBLISHED BY HARCOURT  

  BRACE & CO £20-30 

565  BOOKS - SILVER, GOLD & OBJECTS VERTU £10-20 

566  BOOKS - 1896 ALFRED LORD TENNYSON IDYLLS OF THE KING 6 VOLS £10-20 

567  BOOKS - 1882 BILL OF EXCHANGE ACT & 3 OTHERS £10-20 

568  BOOKS - PEGGY BACON 1945 STARTING FROM SCRATCH ALBUM OF   

  DRAWINGS £20-30 

569  BOOKS - 1945 LOUIS UNTERMEYER THE WONDERFUL ADVENTURE OF PAUL  

  BUNYAN (IN CARDBOARD COVER) £10-20 

570  BOOKS - 1914 VICTORIA & ALBERT MUSEUM PRINICIPLE ACQUSITIONS £5-10 

571  BOOKS - W.P PYCRAFT THE ANIMAL WHY BOOK ILLUS BY EDWIN NOBLE  

  £10-20 

572  BOOKS - 1951 MANUAL OF SEAMANSHIP VOLS 2&3 £5-10 

573  BOOKS - 1972 SEABREEZES BOUND MAGAZINES 313-324 £5-10 

574  BOOKS - 1990 WEST SOMERSET RAILWAY MAGAZINES £5-10 

575  BOOKS - 1943 JUNE & JULY BOYS OWN PAPER £2-5 

576  BOOKS - BERNARD JOY PLAY BETTER FOOTBALL £5-10 

577  BOOKS - BUSINESS LEDGERS 1925-1958 & PAPERWORK MR W. NUTE   

  BLACKSMITHS DELABOLE £20-40 

578  BOOKS - GILES ANNUALS & OTHER £2-5 

579  BOOKS - 19 OBSERVERS £10-20 

580  BOOKS - 19 OBSERVERS £10-20 

581  BOOKS - 18 AUTOMOBILE £10-20 



582  BOOKS - 20 ASSORTED £10-20 

583  BOOKS - 5 POULTRY & BIRDS £5-10 

584  BOOKS - 4 WAYSIDE & WOODLAND £5-10 

585  1948 MCINTOSH LOCOMOTIVES OF THE CALEDONIAN RAILWAY BOOKLET, 4  

  PHOTOGRAPHS & REPRO HORNBY SIGN £10-20 

586  BOOKS - 11 ROCK GROUPS & SOLO ARTISTS £10-20 

587  BOOKS - ELTON JOHN & OTHER TOUR PROGRAMMES & MAGAZINES £5-10 

588  BOOKS - JOHN WRIGHT THE FLOWER GROWERS GUIDE IN 6 VOLS £30-50 

589  BOOKS - 1829 HISTORY OF DEVONSHIRE £10-20 

590  BOOKS - L.M WILLIAM AUSTIN SEVEN SPECIAL & ANOTHER £5-10 

591  BOOKS - A.E HOUSEMAN 2 POETRY £2-5 

592  BOOKS - THE KISS & ITS HISTORY ALBUM OF FAMILY CRESTS & 2 OTHERS £5-10 

593  BOOKS - OLD NEWSPAPERS & 3 BOOKS £2-5 

594  BOOKS - ROYALTY MAGAZINES & NEWSPAPERS £2-5 

595  BOOKS - CAR & OTHER BOOKLETS £2-5 

596  BOOKS - WARHAMMER, STAR WARS & OTHER ANNUALS £5-10 

597  BOOKS - PLAYBOX ANNUALS & OTHER CHILDRENS BOOKS £5-10 

598  BOOKS - NEWSPAPERS & PHOTOGRAPH £2-5 

599  BOOKS - 6 ENGINEERING £5-10 

600  BOOKS - 2 19th C ENGINEERING £2-5 

601  BOOKS - NICHOLSONS 1854 CARPENTRY & 1841 HOUSE PAINTER £5-10 

602  BOOKS - 1931/2 HOUSEHOLD BRIGADE MAGAZINE £2-5 

602A  BOOKS - HERRING BOOK 5 VARIOUS £5-10 

603  BOOKS - 3X 1950'S ENGLISH OPEN TABLE TENNIS CHAMPIONSHIPS   

  PROGRAMMERS £5-10 

604  BOOKS - 4X 1954 ILLUSTRATED MAGAZINES £5-10 

605  BOOKS - 6X 1940'S PRACTICAL MECHANICS MAGAZINES £10-20 

606  13X DANDY COMIC LIBRARY MAGAZINES £10-20 

607  BOOKS - A TEAM 1986 & 4 BOOKLETS £10-20 

608  BOOKS - FACSIMILE EDITION EAST YORKSHIRE & CROSSHILLS CATALOGUE &  

  ANOTHER £5-10 

609  BOOKS - 1975 WILLIAM RUSHTON THE GERANIUM OF FLUT 1st EDITION £5-10 

610  BOOKS - 1882 PARKER CONCISE GLOSSARY OF ARCHITECTURE £10-20 

611  BOOKS - AINSWORTH TOWER OF LONDON £5-10 



612  BOOKS - 1889 CHARLES KINGSLEY NORTH DEVON EDITION WESTWARD HO!  

  £5-10 

613  BOOKS - 1948 EXETER SPEEDWAY FANFARE MAGAZINES £10-20 

614  BOOKS - GILES ANNUALS, NEWSPAPERS ETC £2-5 

615  BOOKS - 3X 1951 FESTIVAL OF BRITAIN BOOKLETS £5-10 

616  BOOKS - BLACK BEAUTY ILLUS CECIL ALDIN £2-5 

617  BOOK - 2 BOXES OF ADVENTURE & OTHERS £2-5 

618  BOOKS - 2 BOXES VARIOUS £2-5 

619  BOOKS - 2 BOXES VARIOUS £2-5 

620  BOOKS - TAXIDERMY £20-30 

621  BOOK - WARD & LOCK GUIDES & OBSERVERS £10-20 

622  BOOKS - 2x MARRIOTT EDGAR ALBERT BOOKS £5-10 

623  BOOKS - BOX BIOLOGY & ANIMALS £5-10 

624  BOOKS - BOX VARIOUS £2-5 

625  BOOKS - VARIOUS CHILDRENS £2-5 

626  BOOKS - VIRLUES PHYSICCIAN 3 VOLS & 2 STAND MAG VOLS £2-5 

627  BOOKS - 1860 THE ENGLISH CHURCHMAN £10-20 

628  BOOKS - 1901 STODDARTS LECTURES 6 VOLS £5-10 

629  BOOKS - 1928 EVERYMANS LIBRARY 14 WITH DJ'S £10-20 

630  BOOKS - BOX £2-5 

631  BOOKS - BOX £2-5 

632  BOOKS - BOX £2-5 

633  BOOKS - BOX £2-5 

634  BOOKS - BOX £2-5 

635  BOOKS - BOX £2-5 

636  BOOKS - VARIOUS INC HARPERS MONTHLY MAGAZINE £10-20 

637  BOOKS - VARIOUS INC 1901 AMATEUR POACHER £10-20 

638  BOOKS - VARIOUS HARRY POTTER & 1907 MRS BEETONS £20-30 

639  BOOKS - MEDICAL & DENTISTRY £10-20 

640  BOOKS - DEVON & OTHER COUNTRY BOOKLETS £20-30 

641  BOOKS - LITERATURE & OTHER £5-10 

642  BOOKS - BUNDLE ROYALTY £20-30 

643  BOOKS - DC, NAZZ, MAD & OTHER COMICS & MUSIC FILM BOOKS £30-50 



644  BOOKS - O.S QUATER INCH & 2 TEN MILE FOLDING MAPS £10-20 

645  BOOKS - 18 FOLDING OS MAPS £20-30 

646  BOOKS - LARGE FOLIO KATRINA COOK BIRDS £10-20 

647  BOOKS - 1928 DOUGLAS MOTORBIKE SPARE PARTS LIST £2-5 

648  BOOKS - 1915 SUSTENE LTD FREEHOLD PARTICULARS & OTHER BOOKLETS £2-5 

649  BOOKS - 7 VOLS DICKENS £2-5 

650  BOOKS - MODERN ETCHINGS, MEZZOTINTS & DRY POINTS £2-5 

651  BOOKS - VARIOUS EXETER FOOTBALL PROGRAMMES £2-5 

652  BOOKS - VARIOUS PLYMOUTH FOOTBALL PROGRAMMES £2-5 

653  BOOKS - CRICKET, GOLF & OTHER PROGRAMMES £2-5 

654  BOOKS - ENGLAND & OTHER FOOTBALL £5-10 

655  BOOKS MOTOR CYCLING MAGAZINES 1952-58 OVER 250 £30-50 

656  BOOKS MOTOR CYCLING MAGAZINES 1953-586 OVER 190 £30-50 

657  BOOK ROY OF THE ROVERS COMICS 1976-78 £5-10 

658  BOOK RAILWAY WONDERS OF THE WORLD MAGAZINES NO 25-50 £2-5 

659  BOOKS BOXING NEWS 1948/9 & 14 X 1950'S THE RING MAGAZINES & OTHERS  

  £10-20 

660  BOOKS 1960'S/70'S AMATEUR PHOTOGRAPHER MAGAZINES £10-20 

 

 

POSTCARDS & OTHER CARDS  

 

661  POSTCARDS 1920-21 BUDE CORNWALL WESLEYAN ROVERS FOOTBALL TEAM X 

  2 £20-30 

662  POSTCARDS D.C.L.I BUDE CORNWALL 1906 EMPIRE DAY - S THORN £20-30 

663  POSTCARDS LIFEBOAT DAY BUDE CORNWALL 1907 THORN PHOTO £20-30 

664  POSTCARDS 1915 WRECK OF WOODBRIDGE AT NORTHCOTT MOUTH, BUDE  

  CORNWALL £10-20 

665  POSTCARDS H.M.S MONTAQU WRECK ON LUNDY ISLAND £10-20 

666  POSTCARDS 2 THORN -1903 BUDE FLOODS & NORTHCOTT MOUTH BUDE  
  CORNWALL £10-20 

667  POSTCARDS BUDE, DEVON & CORNWALL & PHOTOS BUDE CANAL £10-20 

668  POSTCARDS 2 FIRST WORLD WAR SILKS & 5 £10-20 

669  POSTCARDS COMICAL, GREETINGS & OTHERS £5-10 



670  POSTCARDS VARIOUS £5-10 

671  3 H.THORN OF BUDE CORNWALL STUDIO PHOTOGRAPHS £10-20 

672  5 NORTHCOTT MOUTH, BUDE CORNWALL COTTAGE PHOTOGRAPHS £10-20 

673  VARIOUS PHOTOGRAPHS SOME BUDE CORNWALL £10-20 

674  BUDE CORNWALL PHOTOGRAPHS & BOOKLETS £10-20 

675  1950'S THE ARCHERS RADIO PAMPHLET & PHOTOGRAPH BOTH SIGNED   

  NORMAN PAINTING £5-10 

676  CRICKET TEAM PHOTOGRAPH PRINTED SIGNATURES INCLUDE BEDSER TWINS 

  & FA CUP PROGRAMME 1970 

677  POSTCARDS 2 OKEHAMPTON DAWES SERIES FIRST WORLD WAR £10-20 

678  POSTCARDS FIRST WORLD WAR SILK, 2 PRINCETOWN, ST JAGOS BARRACKS  
  GIBRALTER & 3 OTHERS £10-20 

679  POSTCARDS 10 SHIPPING ICL S.S LUSITANIA £10-20 

680  POSTCARDS 3 THORN BUDE CORNWALL VIEWS £20-30 

681  POSTCARDS 12 FRITH BUDE CORNWALL VIEWS £10-20 

682  POSTCARDS 29 BUDE CORNWALL & DISTRICT £20-30 

683  POSTCARDS 15 DEVON & CORNWALL £10-20 

684  POSTCARDS 20 CHURCHES & CASTLES £10-20 

685  POSTCARDS 9 ROYALTY £5-10 

686  POSTCARDS 58 STAGE & SCREEN BEAUTIES £20-30 

687  POSTCARDS 2 KINGSTON JAMAICA GREAT EARTHQUAKE DISASTER £10-20 

688  POSTCARDS 3 CONAKRY, GUINEA WEST AFRICA £5-10 

689  POSTCARDS 6 AFRICA £5-10 

690  POSTCARDS 8 SPAIN BULL FIGHTING £5-10 

691  POSTCARDS 2 BROWNS MAGIC POSTCARD LIVING PICTURE STEREOSCOPE  

  VIEWERS £10-20 

692  POSTCARDS 10 MILITARY & S.S MINNEAPOLIS MENU CARD £10-20 

693  POSTCARDS 22 COMICAL ETC £10-20 

694  POSTCARDS 18 GREETINGS & OTHERS £10-20 

695  POSTCARDS VARIOUS & PHOTOGRAPHS £5-10 

696  POSTCARD ALBUM & PHOTO ALBUM £5-10 

697  POSTCARDS RAPHAEL TUCK ALBUM APPROX 50 & 35 SCREEN STARS £50-80 

698  POSTCARDS VARIOUS & GREETINGS CARDS £5-10 

699  POSTCARD ALBUM £10-20 

700  POSTCARD ALBUM APPROX 150 £10-20 



701  POSTCARD ALBUM REPRO BAMFORTHS ETC £15-25 

702  POSTCARD ALBUM £10-20 

703  BROOKE BOND TEA CARDS & POSTCARDS £2-5 

704  VARIOUS BOOK MATCHES £2-5 

705  VARIOUS CIGARETTE & TEA CARDS £2-5 

706  CIGARETTE CARDS VARIOUS LOOSE & FOOTBALL CARDS £10-20 

706A  CIGARETTE CARD ALBUM SPARSE, BOXERS ETC £5-10 

 

 

COLLECTORS  

 

707  WATERMANS IDEAL FOUNTAIN PEN WITH 9CT GOLD BAND BOXED £40-60 

708  CONWAY STEWART NO58 FOUNTAIN PEN BOXED £10-30 

709  SILVER PENKNIFE & 2 OTHERS & PAPER KNIFE £10-20 

710  COPPER TRAY OF COLLECTABLES £10-20 

711  BOX OF BUTTONS & TINS £5-10 

712  BAKELITE MUSICAL DRESSING TABLE JAR £5-10 

713  BOX OF LEATHER ITEMS ETC £5-10 

714  6 WEDGWOOD BLUE & WHITE TILES MARCH TO AUGUST £20-30 

715  SILVER TOOGOOD'S SEEDS PRESENTATION SHIELD £20-30 

716  SIGNED BEATLES PHOTOGRAPH (GEORGE MISSING) WITH RADIO LONDON  

  ACETATE JUICY FRUIT SHOW APRIL 2 1966 £200-300 

717  MINIATURE MASONARY CRAFT BOOK 1911 £5-10 

718  HAND OPERATED FOLDING FAN £2-5 

719  COIN WEIGHTS, 3 RULERS, PIN BOX & FRYS CARAMELS BOX £5-10 

720  SMALL ANIMAL TRAP, THEROMETER, CLOCK & ORIENTAL POSY HOLDER £10-20 

721  TRAVEL BAROMTERE IN LEATHER CASE J.HICKS 8,9,10 HATTON GARDENS  

  LONDON £30-50 

722  FLOATING DAIRY THERMOMETER £5-10 

723  CLOCKWORK DUCK TOY, CHILDS SPOON & BOX £2-5 

724  2 X AMALGAMATED SOCIETY OF WOODWORKERS 1926 & 38 CARDS ETC £5-10 

725  SET 12 OLD CHRISTMAS CRACKERS £2-5 

726  VARIOUS PENCILS & PENS £2-5 

727  2 BOXES MANCHESTER UNITED ROYAL MINT MEDALLIONS £5-10 



728  CLEM NINIATURE TRAVEL IRON £2-5 

729  MAP MEASURES, SALTER SCALES, ADVERT PEN ETC £5-10 

730  SMALL BOX CARDS & GAMES £2-5 

731  CASTLE FORM WOODEN DESK TIDY £30-40 

732  RAILWAY COLLECTORS BOOKS & CARDS £10-20 

733  ROCKY HORROR FULL SET CARDS & HAMMER HORROR TOP TRUMPS £20-30 

734  SILVER CLARA & OTHER BROOCHES & BADGES £5-10 

735  BRITISH AIRWAYS CONCORDE PAIR OF DECANTE £30-40 

736  17 BRITISH AIRWAYS CONCORDE MENUS £30-50 

737  33 BRITISH AIRWAYS CONCORDE MENUS £50-80 

738  13 BRITISH AIRWAYS CONCORDE MENUS £20-30 

739  MAH JONG SET IN ORIGINAL CASE £20-30 

740  BRASS SNUFF BOX D.POWELL 1898 CASTELLAU £10-20 

741  BAG OF PENKIVES, LIGHTERS, MAGNIFIER GLASS ETC £5-10 

742  BAG OF PENKNIVES INCL SELLOTAPE ADVERTISING ONE, COMPACT, SILVER  

  ITEMS ETC £10-15 

743  5 BRASS & COPPER WEIGHTS & MEASURES ITEMS £20-30 

744  SMALL PLATED & LEATHER HIP FLASK £5-10 

745  PLASTIC SHILLINGS & PENCE SHOP LABELS & GRAMOPHONE NEEDLES £10-20 

746  SCOUTS, RAC & BOYS BRIDAGE BADGES (6) £10-20 

747  QUANTITY OF WRIST WATCHES & POCKET WATCHES £10-20 

748  3 SEKONDA & 1 LORUS WRISTWATCHES £10-15 

749  4 WRISTWATCHES AVIA, CITIZEN & ROYAL £10-15 

750  4 PULSAR WRISTWATCHES £10-12 

751  4 SEIKO WRISTWATCHES £10-15 

752  LEMMNIA STOP WATCH 1/60 SECONDS £20-30 

753  SEKONDA STOP WATCH 1/5 SECONDS £15-20 

754  MIRECOURT VIOLIN LABELLED NICOLAS BERTHOLINI LUTHIER DE S.M.   

  L'EMPEREUR ET DE LA COUR DE FRANCE FECIT ANNO 1810 2 PIECE BACK 13.78', 

  OVERALL 22.78' WITH BOW & CASE £100-200 

755  K.H. VIOLIN MADE IN CZECHOSLOVAKIA LOP 14' OVERALL 23.5' & BOW £20-40 

756  TATRA BY ROSETTI VIOLIN LOB 14' OVERALL 23.5' & BOW £20-40 

757  TATRA BY ROSETTI THREE QUARTER VIOLIN LOB 12.5' OVERALL 21.5' & BOW  

  £20-40 

758  TORRE CLASSICAL GUITAR WITH TKL CARRY BAG £80-100 



759  ENCORE ETR 402N TRUMPET IN CASE £30-40 

760  CLIPPERTONE CORONET IN CASE £20-30 

761  CLIPPERTONE CORONET IN CASE NO MOUTH PIECE £20-30 

762  BABY ACCORDIAN £5-10 

763  CHILDS ZITHER £2-5 

764  WICKER FISHING CREEL £20-30 

765  ALCOCK ALLOY FLYBOX, SMALL REEL, FLIES & OTHER £20-30 

766  FARLOW GRENABY FISHING REEL 3' DIAM £10-20 

767  JTS WALKER BAMPTON & CO FISIHNG REEL 2.75' DIAM £10-20 

768  ALCOCK ALLOY SMALL FLY TIN £5-10 

769  OKUWA DYNA DRAG PRO DAP50 FISIHNG REEL & SPARE REEL £20-30 

770  MITCHELL MD60 FISHING REEL IN CASE AS NEW £20-30 

771  DAM QUICK SEL 165 REEL & SPARE SPOOL £20-30 

772  AVANTI GOLD MEDAL REEL & 3 SPARE SPOOLS £20-30 

773  DEFENDER CARP LANDING NET £15-25 

774  SILSTAR CANAL 330 3 PIECE ROD £10-20 

775  ABU 2 PIECE BEACH CASTER ROD, MITCHELL 600 REEL, ROD REST & TACKLE  

  BOX £20-30 

776  3 PIECE FIBRE GLASS ROD £10-20 

777  DAIWA FAST TIP MOONRAKER 2 PIECE ROD £10-20 

778  13FT 3 PIECE COMPETITION ROD & T.F.GEAR REEL £5-10 

779  BLUE LEDA HOLDALL, RYOBI REEL, ROD, TACKLE & LEDA ROD BAG £20-3- 

779A  2 PIECE SILSTAR ROD £10-15 

780  QUESTAFLO STRIKE RIGHT FISING REEL IN BOX £10-20 

781  FISHING BAG, 3 REELS & OTHER FISHING EQUIPMENT £5-10 

782  JJS WALKER & BAMPTON & CO ALNWICK CANE 2 PIECE FLY FISHING ROD  

  £10-20 

783  CANE 3 PIECE FLY FISHING ROD 

784  2 FIBRE GLASS FISHING RODS £5-10 

785  WOODEN & BRASS 2 PIECE FLY FISHING ROD £5-10 

786  2 OLD WOODEN FISHING REELS £5-10 

787  MARPLES BEECH WOOD PLANE IN BOX £20-30 

788  BRIDGES NEONIC ELECTRIC DRILL IN BOX £10-20 

789  DELWAY T&G BOARD CUTTER IN BOX £10-20 



790  STANLEY RB10 REPLACEABLE BLADE PLANE £10-20 

791  SALTER ALFA LAVAL DAIRY BALANCE SCALES £5-10 

792  3 FLAT IRONS & SALTER 14LB WEIGHT £5-10 

793  STEPHENSON BLAKE & 2 CORNERSTONE COMPOSING PRINT STICKS £10-20 

794  STANLEY BAILEY NO 4 PLANE WITH ORIGINAL BOX & SPARE BLADE £10-20 

795  STANLEY BAILEY NO 7 JOINTING PLANE £10-20  

796  DISSTON CHALLENGER KEYSTONE K6 RIP SAW £5-10 

797  SPEAR & JACKSON BRASS TOP TENON SAW £5-10 

798  2 SQUARES & BEVEL £5-10 

799  3 SMALL PLANES £10-20 

800  2 EBONY & BRASS MORTICE GUAGES £5-10 

801  2 SPOKESHAVES & A HAND DRILL £5-10 

802  RECORD & STANLEY ROUTERS £5-10 

803  2 SQUARES & 2 BEVELS £5-10 

804  MINICRAFT MODEL MAKERS DRILL KIT, DRILL STAND, SET OF DRAWERS &  

  CONTENTS £20-30 

805  BOX OF MODEL MAKERS TOOLS £5-10 

806  CAR BADGE AA NO V248101 £10-20 

807  CAR BADGES 3 MERCEDES BENZ & MG £10-20 

808  CAR BADGE RAC NO F133514 

809  CAR BADGE BENTLEY DRIVERS CLUB £10-20 

810  CAR BADGE ROLLS ROYCE 

811  ROOVER STEERING WHEEL BOSS £5-10 

812  WOLSELEY 18/85 BONNET BADGE £5-10 

813  2 LUCAS SQUARE 8 CAR LAMPS BOXED £20-30 

814  2 VICKERS-ARMSTRONG LTD THE WORSSAM SUPER SPEED SIXTY ENGINE  

  PLATES NO 823 & 824  £20-30 

815  VARIOUS CAR & DRIVERS BADGES £5-10 

816  LARGE AA BADGE 130189 WITH KEY £10-20 

817  AA BADGE 0375554 £5-10 

818  2 AA BADGES 3A & 3C PREFIX £5-10 

819  2 AA BADGES 1B & 6B PREFIX £5-10 

820  JAGUAR CAR MASCOT ON MAHOGANY BASE £30-40 

821  PENTAX AUTO 110 SLR SYSTEM £10-20 



822  BRAUN PAXETTE CAMERA, LENSES ETC £20-40 

823  KODAK STERLING II FOLDING CAMERA IN CASE £5-10 

824  NIKON FE CAMERA, HOYA ZOOM & MACRO 75-260 & 25-42 LENS ETC £20-40 

825  ZENITH TFL CAMERA & LENS £5-10 

826  BROWNIE CAMERA & OLYMPUS BINOCULARS £2-5 

827  CAMERA ACCESSORIES, TRIPOD, PHOTOGRAPHIC BOOKS £5-10 

828  CANNON EOS 100F CAMERA & LENS £5-10 

829  VARIOUS LENSES, LIGHT METER ETC £5-10 

830  BOLEX PAILLARD C8 CINE CAMERA IN LEATHER CASE £60-80 

831  CANON MV700 CAMCORDER & ACCESORIES IN BAG £5-10 

832  SONY HANDY CAM VISION CAMERA IN BAG £5-10 

833  LEICA 10X42 BINOCULARS £5-10 

834  ASAHI PENTAX 7X35 BINOCULARS & CASE £5-10 

835  NIKON TRAVELITE EX 8 X 25 BINOCULARS & CASE £5-10 

836  CARL VEITCH 20X50 BINOCULARS & CASE £5-10 

837  2 PAIRS OF BINOCULARS & 3 CAMERAS £10-20 

838  PAIR ROSS 12X40 BINOCULARS & CASE £10-20 

839  PENTAX 16X150 BINOCULARS & CASE £15-25 

840  RUSSIAN 8X30 BINOCULARS & CASE £15-25 

841  OTTO WALTER 12 X 30 BINOCULARS & CASE £20-30 

842  DELACROIX 8X25 BINOCULARS & CASE £15-25 

843  PANORAMA 12X50 BINOCULARS & CASE £15-25 

844  OMEGA 8X30 BINOCULARS & CASE £10-20 

845  POLOISIRS 12X50 BINOCULARS & CASE £5-10 

846  MIRANDA 8X40 BINOCULARS & CASE £5-10 

847  CARL ZEISS 6X24 FIELD GLASSES £5-10 

848  W.RAY 8X30 BINOCULARS & CASE £5-10 

849  VARIOUS 78 RPM RECORDS £5-10 

850  78 RPM RECORDS £2-5 

851  VARIOUS LP'S & SINGLE RECORDS £10-20 

852  VARIOUS 45 RPM RECORDS £5-10 

853  VARIOUS 45 RPM RECORDS £5-10 

854  5 CHEMISTS BOTTLES £10-20 



855  SET OF POSTAL SCALES £5-10 

856  EVER READY WOODEN INSPECTION TORCH LAMP £5-10 

857  MINERS LAMP E.THOMAS & WILLIAMS ABERDARE, WALES £20-30 

858  PAIR LINN NEXUS HIFI SPEAKERS £60-80 

859  6 BOTTLES OF WINE, CHAMPAGNE & COURVOISIER BRANDY £20-30 

860  PAIR OF COLLECTORS COIN DRAWERS £10-20 

861  HORSE BRASSES & TACK STRAP £5-10 

862  COIN COLLECTORS DRAWERS £20-40 

863  F.H AYRES SET OF 4 BOWLING WOODS £20-30 

864  SET OF 4 JACQUES ECLIPSE BOWLING WOODS SIZE 4 £10-20 

865  M.PILLISCHER MICROSCOPE NO 69 WITH LENSES IN A FITTED MAHOGANY BOX 

  £100-200 

866  7 DRAWER COLLECTORS CABINET £30-50 

867  CASELLA LONDON EYE TESTING MACHINE IN A WOODEN CASE £25-35 

868  BRITISH RAIL (W) THE PREMIER OIL LAMP CRESTELLA ENGINEERING LEEDS  

  (GLASS CRACKED) £50-60  

869  S.MAW & SONS HAND HELD BRAILLE PUNCH PRINTER £20-30 

870  CUNARD QE II CLOTH BAG £10-20 

871  COSSAR BOX RADIO £20-30 

872  PYE PORTABLE TRANSISTOR RADIO £20-30 

873  EVER READY SKY BARON RADIO £20-30 

874  ROBERTS DIGITAL RADIO £5-10 

875  BOX OF GOLD LEAF £20-50 

875A  BAG OF GOLD LEAF £30-40 

876  ARTISTS BRUSHES £5-10 

877  BAG OF COLLECTORS ITEMS £5-10 

878  LEATHER CASE BRUSH SET & OLD TINS £2-5 

879  ARTISTS BOX WITH OIL PAINTS, PALLET & EASEL £20-30 

880  E.P MAGIC LANTERN WITH 26 GLASS SLIDES £80-100 

881  TABLE TOP SKITTLES £5-10 

882  MASONIC CORNWALL REGALIA IN WOODEN BOX £60-80 

883  2 GWR TPO RAILWAY MAIL BAGS (ONE WITH EXETER LABEL) £80-100 

884  ADVERTISING TINS £2-5 

885  5 ADVERTISING ASHTRAYS WALKERS ALES WARRINGTON £5-10 



886  ENAMEL SIGN BOARD WESTERN MORNING NEWS £20-30 

887  5 OLD MILK BOTTLES IN WOODEN HOLDER £15-25 

888  LARGE SCALES WITH WEIGHTS £10-20 

889  SMALL SCALES £5-10 

890  OLD DELIVERY BICYCLE £30-50 

891  OLD CARTWHEEL 34' DIAM £10-20 

892  CHIMNEY CROOK & YARDSCALES £10-20 

893  OLD SEED DRILL £20-40 

894  TRENCHING TOOL £5-10 

895  STONEWARE INK BOTTLE, LAST & WOOD PLANE £5-10 

896  IBM TYPEWRITER 196C £10-20 

897  IBM TYPEWRITER   £10-20 

898  COLLECTION OF IBM TYPEWRITER PARTS, TOOLS ETC £10-20 

899  BOX OF TELEPHONES £10-20    

900  BOX OF TELEPHONES £10-20    

901  BOX OF TELEPHONES £10-20    

902  BOX OF TELEPHONES £10-20    

903  BOUND TRUNK WITH CLOCK CONTENTS £30-50 

904  LEATHER SUITCASE & CONTENTS £25-35 

905  3 SUITCASES £25-35 

906  WICKER PICNIC BASKET & CONTENTS £20-30 

907  3 LEATHER SUITCASES £30-50 

 

 

 

Thank you for supporting this sale 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOTES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OUR SERVICES 

 

 

We provide a full service to our clients which include: 

 

House Clearance 

All saleable items are removed to our Auction Rooms, unsaleable items are removed to 

the local refuse tip, private items such as family photographs and paperwork are retained 

for the family, and the property is cleaned to include carpets if required to leave the 

property in a presentable condition for occupation or sale. 

 

Valuations 

Full written valuations can be prepared for a variety of purposes including: 

 Probate 

 Insurance 

 Open Market 

 Family 

 Inheritance Tax 

 Capital gains Tax 

 

Home Visits 

We can attend at your home or any other property to give advice on full house contents 

or just single items. Our advice will include price guides, reserves if required, which Auction 

will be suitable and when is the most suitable time to offer the items. 

 

Removals 

We will arrange the removal of items to our Auction Rooms, which again can be a single 

item or a full clearance. 

 

Insurance 

All items are insured while in our safekeeping for basic breakage and theft; further specialist 

cover can be arranged. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

2018 AUCTION SALE 

DATES 
 

Auction Room, Holsworthy Livestock Market, Holsworthy Agri Centre,  

New Market Road, Holsworthy, Devon, EX22 7FA 
 

 
7th August  

WEEKLY GENERAL AUCTION OF HOUSEHOLD GOODS & EFFECTS  

 

14th August  

WEEKLY GENERAL 

 

21st August 

WEEKLY GENERAL PLUS MONTHLY SADDLERY SALE  

 

28th August 

ANTIQUES & LATER 

Catalogued & Online Sale + WEEKLY GENERAL  

 

4th September  

WEEKLY GENERAL  

 

All Auctions are held on a Tuesday commencing at 10am 

Viewing day prior 2—6pm and Auction day from 8.30am 

 
 

Catalogues may be viewed at www.kivells.com/antiques 

Philip Walter 01409 259256 or 07951 240305 

E-mail: auctions@kivells.com 


